

JAネットローン仮申込手順



各種ローン共通の手順
となっています

1

JAあさひかわホームページまたはQRコードから「各種ローンのインターネット事前審査受付サービス」のページを開きます



2

画面を下部へスクロールし、ご希望のローンの種類を選択
します

を確認の上、同意が必要となります。

【お申込みに際してのご同意事項】

1. 私は、株式会社ジャックス（以下「保証会社」という）の保証により、あさひかわ農業協同組合（以下「JAあさひかわ」という）に標記ローンの利用を申込みます。
なお、この申込みは、私の意志に基づく私本人によるものであり、申込みの内容は事実に相違ありません。
2. 私は、ローン申込みにあたり、株式会社ジャックスに保証を依頼します。

私は、本WEB申込みにかかる契約が不成立であっても、その理由の如何を問わず上記に基づき、
本契約に係る申込み・契約した事実に関する個人情報
が当組合において一定期間利用されることに
同意します。
これから先は、株式会社ジャックスが管理するサーバ
内にあるJAあさひかわの各種ローンお申込
画面へ移行いたします。

[⇒各種ローン商品の内容はこちらより](#)

[⇒各種ローン商品の金利はこちらより](#)

各種ローンの金利についてはこ
ちらから確認できます

マイカーローン 事前審査申込	教育ローン 事前審査申込	リフォームローン 事前審査申込
フリーローン 事前審査申込	住宅所有者向け フリーローン 事前審査申込	カードローン 事前審査申込



3

手続きの流れを確認し、【次へ】をクリックします

お手続きの流れ

STEP1 ▼	同意事項確認 ・ 個人情報の取り扱い、保証委託約 款をご確認、ご同意いただきます。
STEP2 ▼	お申し込み内容入力1 ・ お取り扱いエリアをご確認と、お 客様の情報をご入力していただきま す。
STEP3 ▼	お申し込み内容入力2 ・ お申し込みいただく ジャックスマ イカーローンの 内容と、お客様の情 報をご入力していただきます。
STEP4 ▼	お申し込み内容確認 ・ お申し込み内容をご確認いただき ます。
STEP5	お申し込み完了 ・ ジャックスマイカーローン のお申 し込み手続きが完了いたします。

次へ



「次へ」をクリックすると、[STEP1 同意事項
確認]に進みます。



4

個人情報の同意条項、保証委託約款をそれぞれ確認し、それぞれにチェックを入れて【同意して次へ】をクリックします

同意事項

個人情報の取り扱いに関する同意条項

□ 「個人情報の取り扱いに関する同意条項」を見る

「個人情報の取り扱いに関する同意条項」の内容をご確認ください。ご確認後、以下のチェックボックスが操作可能となります。内容に同意いただけましたらチェックしてください。

☒ 「個人情報の取り扱いに関する同意条項」に同意する

ここをクリックすると個人情報の同意条項および保証委託約款を確認できます

個人情報の同意条項および保証委託約款を確認後、チェック欄にチェックを付けられるようになります

保証委託約款

□ 「保証委託約款」を見る

「保証委託約款」の内容をご確認ください。確認後、以下のチェックボックスが操作可能となります。内容に同意いただけましたらチェックしてください。

☒ 「保証委託約款」に同意する

「個人情報の取り扱いに関する同意条項」、「保証委託約款」に同意いただいたうえで、「同意して次へ」をクリックしてください。

同意して次へ

戻る

次は、[STEP2 お申し込み内容入力1] です。



5

職業と取扱エリア(旭川市・鷹栖町)について該当する項目に
チェックを入れ【次へ】をクリックします

(自宅住所もしくは勤務先住所が旭川市または鷹栖町の方がご利用いただけます)

ご職業

ご職業の情報

ご職業

- ☒ お勤め・ご自営
 - * パート・アルバイトを含む
 - * パート・アルバイト収入のある主婦の方も含む
- ☐ 年金
- ☐ その他収入(不動産収入など)

お取り扱いエリア

北海道

旭川市

上川郡

* 上川郡 (鷹栖町)

上記「お取り扱いエリア」について、該当する項目にチェックしてください。

- ☐ 自宅住所が該当する
- ☐ 勤務先住所が該当する
- ☐ 自宅住所・勤務先住所共に該当する
- ☐ 自宅住所・勤務先住所共に該当しない

次へ

戻る

次は、【STEP3 お申し込み内容入力2】です。



6

口座保有のあり・なしを選択します

口座を保有している場合は取引支所を選択し、口座を保有していない場合は、取引希望支所を選択します

お申し込み内容

あさひかわ農業協同組合のお取引状況

必須 口座保有

☒ あり ☐ なし(新規お取引)

必須 支店名

支店名を選択してください

支店名選択

【支所名選択】をクリックすると支所名選択画面が展開されますので、口座保有支所または取引希望支所を選択してください

以下の一覧から支店名をクリックしてください。

あ▼	か▼	さ▼	た▼	な▼
は▼	ま▼	や▼	ら▼	わ▼

画面展開

【あ】
旭川中央支所
江丹別支所
【か】
神楽支所
神居支所
北野支所
旭正支所
厚牛病院支所

支所選択画面

JAネットローン仮申込手順



各種ローン共通の手順
となっています

7

所定の内容を入力します

入力画面下部にお借り入れ状況の入力欄がありますので、他金融機関等でお借り入れがある場合は、借入状況を入力してください

お借り入れ状況

必須 お借り入れの有無
(他の金融機関も含む)

☒ **あり** ☐ なし

必須 住宅ローン 半角数字

借入残高 万円 / 年間返済額

万円

※住宅ローンのお借り入れが無い場合は、それぞれ「0」と入力してください。

必須 住宅ローン以外のお借り入れ 半角数字

件数 件

借入合計残高 万円 / 年間返済額

万円

※住宅ローン以外のお借り入れが無い場合は、それぞれ「0」と入力してください。

【あり】を選択すると、借入状況を入力する画面が展開されますので、所定の内容を入力してください

お借り入れの有無欄で【あり】を選択すると、この部分が表示されます



8

所定の内容を入力し、入力内容にお間違いがなければ
【次へ】をクリックします

その後申込内容の確認画面に移行し、審査申込となります
(ローンの種類によって入力内容が異なります)

0 万円

※ 住宅ローン以外のお借り入れが無い場合は、それぞれ「0」と入力してください。

審査結果の連絡 ※ 後日、審査結果をご連絡させていただきますので、ご希望の連絡先についてご指定ください。

必須

連絡方法



電話



Eメール

次へ

戻る

次は、[STEP4 お申し込み内容確認] です。

【次へ】をクリックすると申込内容確認画面へ移行し、申込内容確認画面を下部へスクロールして【申し込む】をクリックすると審査申込完了となります

申込内容確認画面

審査結果の連絡



連絡方法

電話

連絡先

携帯電話

連絡希望時間

10時～15時

申し込む

戻る

「申し込む」をクリックすると、[STEP5 お申し込み完了] に進みます。